
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Dodatek č.2 Smlouvy o dílo    

(dále jen „Dodatek“)  

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“) 

1. Smluvní strany 

  
1.1. Objednatel: 

  

Město Písek   
Sídlo:   Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek  

Zastoupené:  Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou 

IČ:   00249998  

DIČ:   CZ00249998  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Č. účtu:   127271/0100  

Zástupce ve věcech technických: Bc. Rudolf Koraba, tel. xxx 

(dále jen jako „objednatel“)  

  

 

1.2 Zhotovitel: 
 

KOČÍ a.s. 

Sídlo:   K Lipám 132, 397 01 Písek 

Zastoupen:  Ing. Tomáš Kočí, statutární ředitel  
IČO:   46683046 
DIČ:   CZ46683046  
Bankovní spojení: Oberbank AG – 7300003109/8040 
Č. účtu:   ČSOB – 281313256/0300 
Zástupce ve věcech technických: xxx 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl B, vložka 532. 
(dále jen jako „zhotovitel“) 

Výše uvedená smlouva se tímto Dodatkem č. 2 mění a doplňuje takto: 

3. Předmět smlouvy (díla)  

Na konec článku se doplňuje nový odstavec č. 3.11 v tomto znění: 

„3.11 Zhotovitel se taktéž zavazuje provést pro objednatele práce v rozsahu dle nabídkového rozpočtu „Písek - 
Městský atletický stadion - Rekonstrukce šaten a sociálního zařízení - Změnový list č. 2“ zpracovaného 
zhotovitelem, který je nedílnou součástí smlouvy o dílo.“ 

 



Strana 2 (celkem 2) 

 

5. Doba plnění 

Odstavec č. 5.2 článku se ruší a je nahrazen novým v tomto znění: 

„5.2.  Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas do 24.10.2020.  
Termín dílčího předání budovy je do 24.9.2020.  
Termín předání prací dle 3.11 v budově je do 24.10.2020.  
Do doby se nezapočítávají překážky z důvodu okolností vyšší moci podle bodů 5.6. až 5.9. smlouvy, pokud 
byly takovéto okolnosti zhotovitelem řádně oznámeny.“ 
 

7. Cena díla a fakturace  

Odstavec č. 7.1 článku se ruší a je nahrazen novým v tomto znění: 

„7.1.  Celková cena za provedení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše 

přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele. Celková cena 
obsahuje veškeré náklady v rozsahu Realizačního projektu, včetně ostatních výkonů, dodávek a prací 
souvisejících s provedením díla:   
Cena dle smlouvy o dílo   13.524.192,-- Kč 

Cena dle odstavce 3.10 Dodatku č.1     -723.615,31 Kč 

Cena dle odstavce 3.11 Dodatku č.2       -59.330,50 Kč 

Celková cena bez DPH    12.741.246,19 Kč 

Na předmět díla se vztahuje režim přenesení daňové povinnosti. V souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je povinen výši daně z přidané hodnoty doplnit a 

přiznat plátce, pro kterého bylo plnění uskutečněno. 

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha.“ 

Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 2  

nedotčena. 

 

Závěrečná ustanovení 

Tento Dodatek č.2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Účinnosti pak nabývá okamžikem 
jejího zveřejnění v registru smluv. 
 
Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č.2. Tento Dodatek č.2 je vyhotoven 
ve čtyřech vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž dvě obdrží zhotovitel a dvě objednatel.  
 

Uzavření Dodatku č.2 schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů Rada města Písek dne 05.10.2020 usnesením č. 584/20. Toto prohlášení se činí v 
souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a považuje se za 
doložku potvrzující splnění tohoto zákona.    

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č.2 . 
 
Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je: 
příloha č. 1: Nabídkový rozpočet „Písek - Městský atletický stadion - Rekonstrukce šaten a sociálního zařízení -  
Změnový list č. 2“ dle Dodatku č. 2 
příloha č. 2: Změnový list č. 2 ze dne 24.9.2020 
      
ZHOTOVITEL:     OBJEDNATEL:  

 

V Písku dne 04.11.2020     V Písku dne 11.11.2020  

    

 

……………………….  ……………………….  

Ing. Tomáš Kočí   Mgr. Eva Vanžurová  

statutární ředitel   starostka města  

 


